WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na

Utrzymanie czystości i zimowe utrzymanie ulic 
administrowanych przez Powiat Pyrzycki
w latach 2018-2020 na terenie miasta Pyrzyce i Lipiany 

Na podstawie art., 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2017. poz. 1579) Powiat Pyrzycki udziela odpowiedzi na pytania i wnioski wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.
Zamawiający w SST wskazuje, że Wykonawca winien dysponować zamiatarką samobieżną chodnikowa o dopuszczalnej masie całkowitej do 4,5 t, szczotka o szerokości roboczej min. 1,20 m. Ponieważ zamiatarki wyposażone są zwyczajowo w 2 szczotki proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli zasięg roboczy 1 szczotki, czy optymalna szerokość zamiatanej powierzchni?

Odpowiedź 1.
Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia za pomocą zamiatarki samobieżnej chodnikowej o dopuszczalnej masie całkowitej do 4,5 t i o optymalnej szerokości zamiatania minimum 1,20 m.

Pytanie 2.
Zamawiający w SST wskazuje, że Wykonawca winien dysponować koparko-ładowarką o pojemności łyżki przedniej min 1,5 m3. Ponieważ usługa dotyczy wywozu śniegu i do jego załadowania wystarczy sama ładowarka proszę o sprecyzowanie 
czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował ładowarką o pojemności łyżki do 1,5 m3 lub czy ze względu na to, że dmc koparko-ładowarek o pojemności łyżki 1,5 m3 wynosi w okolicach 6-8 ton, a może zachodzić konieczność załadunku śniegu z chodników, Zamawiający uzna warunek za spełniony , jeżeli Wykonawca wykaże koparko-ładowarkę o pojemności łyżki do 1,5 m3, co tym samym zmniejsza dmc całego sprzętu.

Odpowiedź 2.
Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia za pomocą koparko-ładowarki o pojemności łyżki przedniej minimum 1,0 m3.

Pytanie 3.
Zamawiający w SST wskazuje, że Wykonawca winien dysponować samochodem samowyładowczym o ładowności min. 8,0 t 
i mocy min 100 KM. Ze względu na fakt, ze samochód będzie wykorzystywany do wywozu nadmiaru śniegu, którego ciężar jest stosunkowo niewielki, w naszej ocenie wymóg skierowania do prac pojazdu o ładowności min. 8,0 ton będzie skutkował niepotrzebnym generowaniem kosztów, co znajdzie swoje odbicie w złożonych ofertach. Pojazdy o wskazanej ładowności są tzw. pojazdami ciężkimi, wykorzystywanymi między innymi w pracach budowlanych. Wywóz śniegu jest usługa mniej obciążająca 
i w naszej ocenie nie wymaga użycia tak ciężkiego sprzętu. W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował samochodem samowyładowczym o ładowności powyżej 5,0 ton i mocy powyżej 100 KM?

Odpowiedź 3.
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